PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

VARA ÚNICA DE IRITUIA
Rua Siqueira Campos, 28, Centro, CEP 68655-000 | Fone: (91) 3443-1351 / 98439-2444 | E-mail: 1irituia@tjpa.jus.br

PORTARIA N. 16/2024-SF

O  Excelentíssimo  Senhor  ERICHSON  ALVES
PINTO, MM. Juiz Diretor do Fórum da Comarca de
Irituia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução n. 16/2016-GP, de 01/06/2016;

RESOLVE:

Art. 1º Fixar a escala de plantão judicial do Fórum da Comarca de Irituia para o mês de
OUTUBRO/2024:

DIAS SECRETARIA OFICIAL DE JUSTIÇA

01 ter GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
02 qua GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
03 qui GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
04 sex GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
05 sáb JANILDO SOARES DE LIMA HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
06 dom JANILDO SOARES DE LIMA HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
07 seg JANILDO SOARES DE LIMA THIAGO DO CARMO BARBOSA
08 ter GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
09 qua GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
10 qui GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
11 sex GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
12 sáb JANILDO SOARES DE LIMA THIAGO DO CARMO BARBOSA
13 dom JANILDO SOARES DE LIMA THIAGO DO CARMO BARBOSA
14 seg JANILDO SOARES DE LIMA THIAGO DO CARMO BARBOSA
15 ter GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
16 qua GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
17 qui GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
18 sex GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
19 sáb JANILDO SOARES DE LIMA HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
20 dom JANILDO SOARES DE LIMA HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
21 seg GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
22 ter GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
23 qua GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA
24 qui GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
25 sex GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
26 sáb JANILDO SOARES DE LIMA THIAGO DO CARMO BARBOSA
27 dom JANILDO SOARES DE LIMA THIAGO DO CARMO BARBOSA
28 seg JANILDO SOARES DE LIMA HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
29 ter GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
30 qua GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES HEMETERIO DO E. S. SODRE JUNIOR
31 qui GEICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES THIAGO DO CARMO BARBOSA

JUIZ DE DIREITO:
Do dia 1º ao dia 25:
MARCIO CAMPOS BARROSO
REBELLO (em substituição)

_________________
Pág. 1 de 2

mailto:1irituia@tjpa.jus.br

Do dia 26 em diante:
ERICHSON ALVES PINTO (titular)

Assessor de Juiz: FLÁVIO ALEXANDRE DE C. SOUSA

Art. 2º Anotar que o plantão funciona em regime de sobreaviso, nos dias úteis, das 14 às 17h,
e, nos finais de semana e feriados, das 8 às 14h.

Art. 3º Veicular que a equipe de plantão pode ser contatada pelo telefone funcional (91)
98439-2444.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Irituia (PA), 24 de setembro de 2024.

ERICHSON ALVES PINTO

Juiz de Direito
Diretor do Fórum

_________________
Pág. 2 de 2